2

0. АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ
0.
0. ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
0.
0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.09.2020                                                                                                                        № 801

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации города Покачи от 04.03.2016 №211 «О межведомственной комиссии при администрации города Покачи по определению приоритетности проведения видов работ для подготовки объектов к осенне-зимнему периоду, осмотру объектов, требующих ремонта, до проведения ремонта и после проведения ремонта
с целью сопоставления выполненных видов работ

В соответствии с частью 9 статьи 28 Устава города Покачи:
1. Внести в постановление администрации города Покачи от 04.03.2016 №211 «О межведомственной комиссии при администрации города Покачи по определению приоритетности проведения видов работ для подготовки объектов к осенне-зимнему периоду, осмотру объектов, требующих ремонта, до проведения ремонта и после проведения ремонта с целью сопоставления выполненных видов работ» следующие изменения:
1) в преамбуле постановления слова «на основании постановления администрации города Покачи от 27.06.2013 №809 «Об утверждении Регламента по внесению проектов муниципальных правовых актов администрации города Покачи»,» исключить;
2) в части 5 постановления слова «первого заместителя главы администрации города Покачи В.Г. Казанцеву» заменить словами «заместителя главы города Покачи Н.Ш.Вафина».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Н.Ш. Вафина

Глава города Покачи						                      В.И. Степура

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf